Carthusieusi Deo militantibus, et secundum sacrai

ipsius ordinis instituliones, a saiictis eorum prae
decessoribus datas, degentibus, praedictum coano

biuni, et.quidquid ecclesia nbstrain procinctu ejus-
dem cosnobii iiifra subscriptPs terminos possidcbat

cpmrauni tolius capituli nostri assensu gratanter.
et ab onini censu et exaetione liberum dedimus,

ConeeSsimus etiam ut terras, quas rustici infra eos-

dem lerininos possidehaiit, si donbvel pretio prae-
dicti fratres acquirere poterint, libere et absque
ullo censuin perpetuum habeant. Similiter de om-

nlbus, quae ibi Richardus Mosomensis abbas euni

suis fratrilms, et domnus Ursio S. Didnysii abbas ef

ejus congregatio habebant, liberam donalionem, et

ab onmi querela ahsolutam prompta devotione ob-

tulerunt el dedefunt. Willelmus etiam Selhona, et

Kicolaus.de Burgo, et Guido de Altreio quidquid ibi

tenebant, et quod usibus pauperum Christi ulile ac

necessarium visum est, pro remedio animarum

Buarum pari libertate dederunt.

Hi sunt termini quibus praidicta loca limitantur :

ab orientali plaga versus meridiem, ab Asia usque
ad rivulum qui defluit in Amosias, ab Amosiis

usquead viam regiam, a via regia sicut tendit usque
in Forest, de Forest per vefticem Montis Rouel sic-

Ut vergit usque in Chermel, de Chermel usque Bu-

ten rivulum, a Buten sieut defluit usque in Barum
' fluvium. Item ab Asia versus septentrionalem pla-

gam usque ad rivulum qui dicitur Altrepa, sicut

idem rivulus defluit iu Barum. Ut antein haecniu-

-iificentia nOstra in p.erpetuum vires obtineat, et in-

^onTOlsanllibataque4n^mne-_consen___y___uMen_pus,
et permaneat, auctoritate privilegii domniliinoceutii

papae Hmuniri fecim.us..Sed et nos sigilli beati Re-

migii impressione, et honorabilium adnotalione

personarum ac testium roboramus et confi.rmamu.s;

(5) Reponenda indiclio xv.

A et quicunque hauc infringere tenlaverit, anathema-
tis sententia pereutimus.

Signum Gaufridi Calalaunensis episcopi.
Sign. Alvisi Attrebalensis episcopi.

Sign. Oddoiiis abbatis S. Remigii.
Sign. Ihgulraniii Altivillarensis abbatis.

-Sigu.Richardi MpsOniensisabbatis.

Sign. Hellini ahbatis S. Theodorici.

Sign. Joranni abbatis S. Nicasii.

Sign. Albrici S, Basoli abbatis.
"

.
"~

Sign. Ursonis abbatis S. Dionysii.

Sign. Fulgonis abbalis Sparnaeensis.

Sign. Willelmi abbatis de Mauri Monte.

Sign. Albrici et Hugonis arcliidiaconorum. -

* Sign. Leonis decani. .

Sign. Gervasii cantoris. —

Sign.Iienrici, Gregorii, Rogeri presbyterorun-.